
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 

dokumentace k zadávacímu řízení:  

 

Název veřejné zakázky: 145_JZ_MŠMT_Zlepšení tepelné ochrany obvodového pláště kolejí 

Harcov – bud. D TUL 

Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/145 

 

Název programu: 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny VVŠ 

Název projektu: TUL – Zlepšení tepelné ochrany obvodového pláště kolejí Harcov – budovy 

D  

Registrační číslo projektu: EDS: 133D221000052 
 

Vážení účastníci, 

 

Zadavatel dne 01.02.2024 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

1. Vnitřní parapety u okenních výplní - VV uvádí dřevěnné, v technické zprávě a PD je uveden 

plastový parapet, co platí? 

2. V technické zprávě venkovní parapet z TiZn, ve VV a výpisu klempířských prvků pozinkovaný 

lakovaný plech, co platí? 

3. Prosíme o bližší specifikaci zámečnických konstrukcí. Zábradlí - chybí rozměry, tloušťky a 

průměry profilů, madel, výplní. 

4. Dle projektové dokumentace u hliníkových sestav, proběhne demontáž a opětovná montáž 

kamenného obkladu - ve VV položka na tyto práce nenalezena. 

5. Položka 36,41,44 ve VV Nájem lešení, sítí, záchytné stříšky – z VV není patrné, na jakou dobu je 

počítáno nájemné lešení – prosíme o vysvětlení nebo výpočet. 

6. Prosíme o dodání barevných pohledů fasády. 

7. Zateplovací systém - bude v kvalitativní třídě A - z TZ není jasné. 

Děkujeme 

 

K tomu zadavatel sděluje následující: 

 

 

1. Platí VV – dřevěné parapety 

 

 
 

2. Bude použit lakovaný pozinkovaný plech, viz VV. 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

3. Obvodový rám – JÄCKEL 60/30/3, výplň 30/6, světlá vzdálenost výplně max. 120mm 

 

4. V rámci VV , položka 134 je uvedeno: 

 

 
Položka obsažena v rámci výměny Al. výplně 

 

5. Vzhledem ke skutečnosti, že doba realizace může být u každého zhotovitele rozdílná, dle 

množství a kapacity stavebních prostředků, každý uchazeč použije vlastní výpočet, dle 

předpokládané doby realizace.  

 

6. Barevné řešení bude určeno dle vzorkování s ohledem na konkrétní barevný vzorník dodavatele. 

Předpoklad – barevnost podobná sousedních objektů kolejí. 

 

7. Zateplovací systém bude realizován v kvalitativní třídě A. 

 

Z důvodu podání výše uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek, a to do 26.02.2024 do 10:00. Zadavatel zahájí otevírání obálek ihned po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek.  

 

V Liberci dne 02.02.2024. Za zadavatele Bc. Jan Žďárský 

 


